SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 574/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Exonerar do cargo de Diretora Departamento de Informação, CD-04, da

Pró-reitoria  de  Planejamento,  a  servidora  RAQUEL  TRINDADE  BORGES,

ocupante  do  cargo  Analista  de  Tecnologia  da  Informação,  do  Quadro

Permanente de Pessoal desta Universidade, a partir de 05 de fevereiro de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de fevereiro de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, em exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 574/2013
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, em exercício da Reitoria.